

Peter Vilsen Holding ApS

Stenholm 3
9400 Nørresundby

CVR-nr. 38 68 14 86

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. september 2020

Peter Vilsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Peter Vilsen Holding ApS Stenholm 3 9400 Nørresundby CVR-nr.: 38 68 14 86 Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 Hjemsted: Aalborg
Direktion	Peter Vilsen, direktør
Revisor	TALMENNESKER Godkendt Revisionsanpartsselskab Gammel Østergade 16 9400 Nørresundby
Pengeinstitut	Nordjyske Bank A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab gennem direkte eller indirekte kapitalinteresser i andre virksomheder samt foretage anden kapitalinvestering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 251.851, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 115.722.

Selskabets resultat er primært påvirket af aktiviteten i den 50% ejede kapitalandel i Vilsen Biler A/S. Vilsen Biler A/S' aktivitet og dermed resultat i april kvartal 2020 har været negativt påvirket af de Covid19-restriktionerne og nedlukninger som mange erhvervsvirksomheder og øvrige områder i det danske samfund blev omfattet af fra den 11. marts 2020 og frem. Vilsen Biler A/S har siden medio marts 2020 og frem til årsafslutningsdatoen 30. juni 2020 tilpasset ressourcer og kapacitet til det i løbet af kvartalet tilbagevendende aktivitetsniveau, således resultatet - for det kommende regnskabsår 2020/21 - kan realiseret på et tilfredsstillende positivt niveau.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt halvdelen af kapitalen i året. Ledelsen forventer, at selskabets kapital kan reetableres ved generering af overskud i fremtiden.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Andre eksterne omkostninger		-23.694	-16.906
Bruttoresultat		-23.694	-16.906
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-203.643	49.242
Finansielle omkostninger		-24.514	-19.485
Resultat før skat		-251.851	12.851
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-251.851	12.851
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	54.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-29.420	49.242
Overført resultat		-222.431	-90.391
		-251.851	12.851



Balance 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	616.583	820.226
Finansielle anlægsaktiver		<u>616.583</u>	<u>820.226</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>616.583</u>	<u>820.226</u>
Aktiver i alt		<u>616.583</u>	<u>820.226</u>



Balance 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	29.420
Overført resultat		-165.722	56.709
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	54.000
Egenkapital	2	<u>-115.722</u>	<u>190.129</u>
Banker		634.120	573.294
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.501	16.907
Anden gæld		80.684	39.896
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>732.305</u>	<u>630.097</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>732.305</u>	<u>630.097</u>
Passiver i alt		<u>616.583</u>	<u>820.226</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		



Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	757.000	757.000
Kostpris 30. juni 2020	757.000	757.000
Værdireguleringer 1. juli 2019	63.226	213.984
Årets resultat	-102.243	150.642
Udbytte modtaget	0	-200.000
Afskrivning på goodwill	-101.400	-101.400
Værdireguleringer 30. juni 2020	-140.417	63.226
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	616.583	820.226
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. juni 2020	202.800	304.200

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdi- mæ- tode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	29.420	56.709	54.000	190.129
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Årets resultat	0	-29.420	-222.431	0	-251.851
Egenkapital 30. juni 2020	50.000	0	-165.722	0	-115.722

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.



Noter

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldner kaution overfor Vilsen Biler A/S's mellemværende med Nordjyske Bank. Kautionen er begrænset til t.kr. 1.150.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med bank, er der stillet sikkerhed i selskabets aktier i Vilsen Biler A/S på nom. t.kr. 250. Den bogførte værdi udgør pr. 30. juni 2020 t.kr. 617.



PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Vejby Vilsen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-673460976388

IP: 77.68.xxx.xxx

2020-09-11 07:42:09Z

NEM ID 

Lars Danmark Baadsgaard Bruun

Registreret revisor

Serienummer: CVR:39886227-RID:11000071

IP: 194.182.xxx.xxx

2020-09-11 08:32:37Z

NEM ID 

Peter Vejby Vilsen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-673460976388

IP: 77.68.xxx.xxx

2020-09-11 09:05:14Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GEUFJ-NXWE3-ZHJ1B-D5AF8-35X0L-287CB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>